
4 CÂMARA I.EGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAl.

ATO DO PRESIDENTE Nº 02021. ,DE 2003.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Resolução nº 190, de 2002,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR a servidora IDELGARDE FÁTIMA DA VEIGA, matrícula nº
11.263-56, ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo, categoria Secretário, com lotação
de exercício no Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal da Diretoria de Recursos
Humanos, da Função de Confiança de Assistência, FC-01, concedida pelo Ato do Presidente nº
698/2002, publicado no DCL de 31.12.2002, bem como retorná-Ia a sua lotação de origem.

2 - DESIGNAR a servidora LEIVA MARIA DE SOUZA, matrícula nº 11.228-58,
ocupante do cargo efetivo de Assistente Legislativo, categoria Auxiliar de Administração, para
exercer a Função de Confiança de Assistência, FC-01, passando a ter exercício no Setor de
Lotação e Movimentação de Pessoal da Diretoria de Recursos Humanos.

3 - DISPENSAR o servidor SEBASTIÃO GAZOLLA COSTA JÚNIOR, matrícula nº
12.517-46, ocupante do cargo efetivo de Assistente Legislativo, categoria Auxiliar de
Informática/Digitação, com lotação de exercício no Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal
da Diretoria de Recursos Humanos, da Função de Confiança de Assistência, FC-01, concedida
pelo Ato do Presidente nº 698/2002, publicado no DCL de 31.12.2002.

4 - DESIGNAR a servidora GINA RÚBIA ALVES COELHO, matrícula nº 12.043­
65, ocupante do cargo efetivo de Assistente Legislativo, categoria Auxiliar de Administração, para
exercer a Função de Confiança de Assistência, FC-01, com exercício na Divisão de Cadastro e
Pagamento de Pessoal da Diretoria de Recursos Humanos.

'.
Brasília, 1-k:~eirr;p 2003. ~

Deputado BENICIO TAVARES
Presidente


